

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Marzo 02 de 2020.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF:INVITACION PUBLICA 025 DE 2020.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tubo PVC Alcantarillado union caucho 6" S-8	14807	ml	36,00	\$ 13.055,00	\$ 469.980,00
2	Tubo PVC Alcantarillado union caucho 12" S-8	14808	ml	54,00	\$ 38.503,00	\$ 2.079.162,00
3	Adhesivo acondicionador	14873	cuarto	4,00	\$ 24.681,00	\$ 98.724,00
4	Sillas yee 12" x 6"	14854	und	8,00	\$ 69.723,00	\$ 557.784,00
SUBTOTAL						\$ 3.205.650,00
IVA						\$ 609.073,50
TOTAL						\$ 3.814.723,50

CORDIALMENTE

ISI S.A.S
NIT 901.336.997-9
JHON JAIRO VALENZIA
Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular:+57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
Manizales - Colombia